
Zarządzenie Nr . .J.6../2017

.::T: :m:;iy:5:.
w sprawie rejestru umów w Starostwie Polviatowym w Pruszkowie

Na podstawie art. 34 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co następuje:

g 1. 1. Wprowadza się w Starostwie Powiatowym w Pruszkowie rejestr umów i porozumień,
zwany dalej ,,rejestrem", obąmujący dane dotyczące umów i porozumień zawieranych przez
Powiat Pruszkowski i .Skarb Państwa - Starostę Pruszkowskiego, z którymi wiążą się skutki
finansowe, z wyłączeniem umów wynikających ze stosunku pracy i umów na używanie
pojazdów prywatnych do celów służbowych.

2. Wzór rejestru stanowi załącznik do zarządzenia.

g 2. 1. Rejestr prowadzony jest w formie elektroniczną i jest udostępniany w Biuletynie
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Pruszkowie.

2. Aktualizaclja rejestru następuje raz w miesiącu, na koniec danego miesiąca.

g 3. Wykonanie zarządzenia i
Pruszkowskiego.

nadzór nad rejestrem powierza się Sekretarzowi Powiatu

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l lipca 2017 r



g
N0
D

D
2.

(D

cn

C
B0
E

0
0
N
C
3
0

$

F
0
CD

g
(D

'u0
g
D
0
g
3
g
'D
C
CD
N
0
g

(D

=

Q.0
N

{
N
D

R
Pg

g

g

        

        

       

       


